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Lomaromanssit kukoistavat eurooppalaisten lomilla 

Eurooppalaiset ovat innokkaita lomaromanssien harrastajia, ilmenee 

Hotels.comin lomaromanssikyselystä. Odotukset lomaromanssin suhteen ovat 

enemmistöllä vastaajista realistiset, mutta yllättävän moni on päätynyt jopa 
alttarille asti lomaheilansa kanssa.  

Hotels.com toteutti Euroopassa tutkimuksen lomailijoiden asenteista ja kokemuksista 

lomaromanssien suhteen. Kysely toteutettiin Iso-Britanniassa, Ranskassa, Espanjassa, 

Italiassa, Norjassa, Tanskassa sekä Ruotsissa syyskuussa 2009. Vastaajia oli yhteensä 

2429. 

 

Realistista romantiikkaa 

 

Kansallisuudesta riippumatta eurooppalainen lomanviettäjä näyttää olevan innokas 

lomaromanssien harrastaja, vaikka hän ei tunnekaan olevansa sen estottomampi lomalla 

kuin kotona. Odotukset ovat realistiset; hän uskoo että kyseessä on olosuhteista johtuva 

hetken huuma eikä todellinen suuri rakkaus.  

 

Kaikissa maissa enemmistöllä vastaajista oli ollut ainakin yksi lomaromanssi. Iso-

Britanniassa lomaromansseja harrastetaan vähiten, mutta sielläkin jopa 60 prosentilla 

lomailijoista on ollut sutinaa. Eteläeurooppalaiset ovat kyselyn perusteella kiihkeimpiä 

lempijöitä: italialaisilla (79 %) ja espanjalaisilla (76 %) on suurin enemmistö 

lomaromanssien harrastajia.  

 

Ranskalaiset puolestaan valehtelevat eniten siviilisäädystään lomilla, ja heillä on myös 

eniten useampia romansseja saman loman aikana. Kuitenkin huomattava vähemmistö 

ranskalaisista (31,5 %) tuntee olevansa estottomampi lomalla kuin kotona. 

 

Ehkä hieman yllättäen valtaosa vastaajista kertoi olevansa yhtä estoton, tai estoinen, 

sekä lomalla että kotioloissa. Ainoan poikkeuksen tekivät espanjalaiset, joista enemmistö 

(60,9 %) kertoo tuntevansa olonsa estottomammaksi lomalla — ja lähes kahdeksan 

kymmenestä tosiaan on ollut lomaromanssin huumassa vähintään kerran.  

 

Loma loppui, miten kävi lemmen?  

 

Vaikuttaa siltä että vaikka lomarakkautta pidetään enemmän olosuhteiden kuin suurten 

tunteiden ansiona, valtaosa kuitenkin haluaisi polttaa rakkauden liekkiä loman 

jälkeenkin. Toiveista huolimatta suuri osa romansseista hiipuu hiljalleen loman loputtua, 

vaikka usea yrittääkin pitää yhteyttä kotona. Tanskalaisista 27 prosenttia ilmoitti, ettei 

halua pitää yhteyttä enää kotiinpaluun jälkeen. Tanskalaisten prosenttiosuus (5,4 %) 

onkin pienin tarkasteltaessa, ketkä ovat edelleen yhdessä lomaromanssinsa kanssa.  

 

Italialaiset ja espanjalaiset pitävät kärkisijoja lomaromanssien harrastajina. Näissä 

vastaajissa on myös eniten niitä, jotka lomailevat varta vasten rakkauden löytääkseen: 

italialaiset 32 prosenttia ja espanjalaiset 31 prosenttia. Ja mikä ettei ― molemmista 

kansallisuuksista lähes 10 prosenttia on edelleen yhdessä tai jopa naimisissa 

lomaromanssinsa kanssa. Yllättäen myös ruotsalaisista vastaajista 8,6 prosenttia elää 

lomalta alkaneen rakkaudenkohteensa kanssa.  

 

 
 
 



Kuumia tunteita lomaelokuvissa 

 

Hotels.com selvitti myös, mikä elokuva saa suuret tunteet pintaan loman jo loputtua. 

Ehdottomaksi lomaromansseista kertovien elokuvien kuninkaaksi selviytyi Dirty Dancing 

— Kuuma tanssi, jota tähditti edesmennyt Patrick Swayze. Eurooppalaisten elokuvamaku 

vaihtelee kuitenkin maittain: ruotsalaiset vetivät vastauksissaan kotiinpäin valiten 

Mamma Mian parhaaksi lomaelokuvaksi, espanjalaisten vastauksissa Loma Roomassa sai 

yllättävän suosion, ranskalaisten kakkossuosikki on Hiljaiset Sillat ja tanskalaisten 

lempielokuva lomalemmestä on Notting Hill.                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

 

 

 

 

Maa % on ollut 

lomaromanssi 

% valehdelleet 

siviilisäädystään 

lomaromanssin 

takia 

% loman 

tavoitteena 

rakkauden 

löytyminen  

% eivät 

halua 

jatkaa 

romanssia 

loman 

jälkeen 

% useampi 

lomaromanssi 

saman loman 

aikana 

Italia 79% 15% 32% 20% 22% 

Espanja 76% 14% 31% 7% 19% 

Ranska 69% 18% 16% 14% 24% 

Norja 66% - 20% 15% 22% 

Tanska 66% 4% 6% 27% 14% 

Ruotsi 63% 10% 23% 12% 13% 

Iso-

Britannia 

60% 10% 12% 17% 10%  

Eurooppalaisten top 5 lomalempielokuvat  

 

1. Dirty Dancing  — Kuuma tanssi 

2. Mamma Mia 

3. Love Actually — Rakkautta vain 

4. Grease 

5. Loma Roomassa  

                   



Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 

 


